江苏凯隆电器有限公司
Jiangsu Kailong Electric Co.,Ltd.
地址：江苏省常州市五一路 257 号 邮编：213025
网址：www.krao.com.cn E-mail:Krao@krao.com.cn CKS-P/E智能配电与能源管理系统
销售电话：86-519-85103673 88411180
全国热线：400-0519-909 传真：86-519-85132686
公司简介
江苏凯隆电器有限公司是上海电器科学

遥调：远程设定参数及保护整定
带 RS485接口
ModbusRTU协议
多种功能附件可选
智能电器元件 –控制与通信
可编程逻辑控制器
VPC系列小型 PLC体积小巧，性能可靠，性价比高，广泛应用于配电自动化领域。
VPC 系列 PLC 包括 VPC0，VPC1，VPC2 三个系列产品，可满足用户多个层次的需
求；10种以上的扩展模块，全面支持数字量，模拟量，温度等信号。
VPC 系列 PLC通信功能完善，CPU模块自带串口支持多种通信协议。专用扩展模块
可方便的将 VPC系列 PLC连接与 DeviceNet，Profi bus-DP等现场总线网络。
VPC系列 PLC编程指令遵循 IEC61131-3国际标准。人性化的 VX-Pro编程软件使用户
快速，高效进行应用开发。
CPU模块
序号 模块型号 规 格
1 VPC0-20MR-A 220VAC供电，本体 20点 I/O，DI 12×DC24V，DO 8×继电器，RS232，RS485
2 VPC0-20MTD-D 24VDC供电，本体 20 点 I/O，DI 12×DC24V，DO 8×DC24V晶体管漏型输出，RS232,
RS485，2 路 100KHz高速脉冲输出
3 VPC1-32MR-A AC220V供电，本体 32点 I/O，DI 18×DC24V，DO 14×继电器，RS232，RS485
4 VPC1-32MT-A AC220V供电，本体 32点 I/O，DI 18×DC24V，DO 14×DC24V晶体管漏型输出，
RS232, RS485，3路 100KHz高速脉冲输出
5 VPC1-60MR-A AC220V供电，本体 60点 I/O，DI 36×DC24V，DO 24×继电器，RS232， RS485
6 VPC1-60MT-A AC220V供电，本体 60点 I/O，DI 36×DC24V，DO 24×DC24V晶体管漏型输出，
RS232, RS485，3路 100KHz高速脉冲输出
I/O扩展模块
序号 模块型号 规 格
1 VPC1-20ER 20点 I/O，DI 12×DC24V，DO 8×继电器
2 VPC1-16EX 16点 DI 16×DC24V
3 VPC1-16EYR 16 点 DO 16×继电器
4 VPC1-16EYT-S 16 点 DO 16×DC24V晶体管源型
5 VPC1-4AD 4通道模拟量输入，（-10~10V/0~10V/0~20mA/4~20mA）差分输入
6 VPC1-4DA 4通道模拟量输出，（-10~10V/0~10V/0~20mA/4~20mA）
7 VPC1-8AD 8通道模拟量输入，（-10~10V/0~10V/0~20mA/4~20mA）差分输入
8 VPC1-8DA 8通道模拟量输出，（-10~10V/0~10V/0~20mA/4~20mA）
9 VPC1-4AD2DA 4通道模拟量输入，（-10~10V/0~10V/0~20mA/4~20mA）差分输入
2通道模拟量输出，（-10~10V/0~10V/0~20mA/4~20mA）
10 VPC1-8AD-TC 8 通道热电偶输入，（J、K型热电偶）
11 VPC1-8AD-PT 8通道热电阻输入，（Pt100型热电阻）
专用扩展模块
序号 模块型号 规 格
1 VPC1-NDN DeviceNet从站通信模块
2 VPC1-NPB Profi bus-DP从站通信模块
3 VPC1-NEIP Ethernet/IP从站通信模块
4 VPC1-32ET- 远程 I/O模块,CANOPEN 接口,AC220V供电，本体 32点 I/O，DI 18×DC24V，DO 14×
CANopen DC24V晶体管源型输出
10
VT1-AMT通信网关适配器
VT1-AMT 通信网关适配器系列产品用于把串行 Modbus 设备接